3

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,

СПОРТУ I ТУРЫЗМУ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,

СПОРТА И ТУРИЗМА

	                     ЗАГАД

         21.06.2022 № 287
г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах проведения районного
этапа республиканского проекта
«Тимуровцы.by»

В соответствии с приказом отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома № 342 от 21.09.2021 г, с целью сохранения и приумножения традиций тимуровского движения в Республике Беларусь как действенной формы социально значимой деятельности, способствующей воспитанию нравственности, развитию инициативы и самодеятельности членов ОО «БРПО», в июне месяце был проведён районный этап республиканского проекта «Тимуровцы.by» (далее – проект).
В районном этапе проекта приняли участие 4 пионерские дружины из 4 учреждений образования: «Буйновичская средняя школа», «Глушковичская средняя школа», «Лельчицкая средняя школа №2», «Лельчицкая районная гимназия».
На основании вышеизложенного и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Признать победителем и наградить дипломом отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома команду «Радуга» пионерской дружины имени В.И. Сущевского государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа» (педагог – Скиба Елена Андреевна).
          2. Отметить команду «Радуга» пионерской дружины имени Яна Налепко государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа №2» (педагог – Мартынюк Галина Ивановна).
          3. Направить материалы команды «Радуга» пионерской дружины имени В.И. Сущевского государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа» на г. Гомель для участия в областном этапе проекта.

 4. Указать на приниженный контроль по выполнению приказа отдела образования, спорта и туризма руководителям государственных учреждений образования, не принявшим участие в районном этапе проекта «Тимуровцы.by».

Приложение 1 на 1л.
Начальник отдела                                                            В.А.Гриб

Лисицкая 21842
Приложение 1

Список руководителей государственных учреждений образования (далее – ГУО), не принявших участие в районном этапе  республиканского проекта «Тимуровцы.by»
1. Акулич Л.П., директор ГУО «Приболовичская средняя школа»

2. Алесич С.А., директор ГУО «Милошевичская средняя школа»
3. Борисовец Г.И., директор ГУО «Боровская средняя школа Лельчицкого района»

4. Гавриловец С.Н., директор ГУО «Стодоличская средняя школа»

5. Стасенко И.В., директор ГУО «Лельчицкая средняя школа №1»
6. Козинец И.В., директор ГУО «Дубровский детский сад-средняя школа Лельчицкого района»

7. Колесник Н.И., директор ГУО «Липлянская средняя школа»

8. Коцур Г.В., директор ГУО «Симоничская средняя школа»

9. Романова Н. И., директор ГУО «Ударненская средняя школа»